FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

FUNSAUD

EDITAL Nº 008/2016

CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SAÚDE DE DOURADOS-MS

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI, Diretor Presidente da Fundação de Serviços de Saúde de

Dourados/MS, no uso de suas atribuições, torna público, para os interessados, a inclusão e alteração do

Edital 005/2016 – dos inscritos e 007/2016 – do local de prova do Concurso de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Fundação de Serviços de

Saúde de Dourados/MS, conforme segue abaixo:

ANEXO I – INCLUSÃO DEFERIDA

Cargo: Técnico de Enfermagem

Nº insc Nome Dt. Nasc.

89565 MARISSOL ALVES DA SILVA 04/02/1973

ANEXO II – LOCAL DE PROVA - INCLUSÃO

Concurso Público da Fundação de Saúde do Município de Dourados/MS - 2016

LOCAL DE PROVA: Escola Municipal Clarice Bastos Rosa

ENDEREÇO: Rua João Vicente Ferreira, n 6575

CIDADE: Dourados
  Data: 13/03/2016  Período: Provas Escritas - Vespertino

Duração da Prova: 4h  Horário de Início:14h

    INSCRIÇÃO   NOME  SALA   CARTEIRA

    CARGO: 2013-Técnico de Enfermagem-

89565 MARISSOL ALVES DA SILVA 13 26

DOURADOS/MS, 08 DE MARÇO DE 2016.

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI
Presidente da FUNSAUD